
UCHWAŁA Nr           /2025 

RADY GMINY OSIELSKO 

z dnia  

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia w sprawie realizacji i współfinansowania 

zadania „Budowa ścieżki pieszo-rowerowej wzdłuż drogi wojewódzkiej nr 256.” 

Na podstawie art. 10 ust. 1 i 2 oraz art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm.) Rada Gminy Osielsko uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Gminę Osielsko porozumienia z Gminą Dobrcz, Powiatem 

Bydgoskim oraz Województwem Kujawsko-Pomorskim w celu realizacji i współfinansowania 

zadania „Budowy ścieżki pieszo-rowerowej wzdłuż drogi wojewódzkiej nr 256.” 

§ 2. Porozumienie, o którym mowa w §1, regulować będzie w szczególności kwestie współpracy 

Gminy Osielsko, Gminy Dobrcz, Powiatu Bydgoskiego oraz Województwa Kujawsko-Pomorskiego w 

zakresie współfinansowania oraz rozliczania kosztów przy realizacji zadania. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Osielsko. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Uzasadnienie 

Zgodnie z przepisem art. 10 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2024 r., poz. 1465 ze zm.) wykonywanie zadań publicznych może być realizowane w drodze 

współdziałania między jednostkami samorządu terytorialnego, ponadto Gminy, związki 

międzygminne oraz stowarzyszenia jednostek samorządu terytorialnego mogą sobie wzajemnie bądź 

innym jednostkom samorządu terytorialnego udzielać pomocy, w tym pomocy finansowej. 

Celem niniejszej uchwały jest wyrażenie woli na zawarcie porozumienia pomiędzy Gminą Osielsko, 

Gminą Dobrcz, Powiatem Bydgoskim oraz Województwem Kujawsko-Pomorskim na realizację 

zadania „Budowy ścieżki pieszo-rowerowej wzdłuż drogi wojewódzkiej nr 256.” Gmina Osielsko ma 

zamiar współfinansować realizację inwestycji w wysokości 20.000,00 zł.  

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

 


